

**แบบแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

**1. ชื่อโครงการ** โครงการติดตั้งระบบเสียงตามสายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านระเบาะไผ่ ตามแบบ อบต.หนองโพรง  
กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพรง อำเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี

**2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** จำนวน 643,000.00 บาท (หกแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

**3. ลักษณะงาน**

- ติดตั้งระบบเสียงตามสายภายในหมู่บ้าน พร้อมติดตั้งลำโพง 40 ชุด
- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

**4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 กันยายน 2559** เป็นเงิน 492,000.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

**5. บัญชีประมาณ ราคากลาง**

5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

**6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

6.1 นางสาวไฉชา ชินสมบูรณ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ

6.2 นางธนิกันต์ กองสี ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด เป็นกรรมการ

6.3 นางลาวัลย์ นกชม ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี เป็นกรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1 / 1

## องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพรง อำเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี

โครงการติดตั้งระบบเสียงตามสายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านระเบาะไผ่

สภาพใหม่ ติดตั้งระบบเสียงตามสายภายในหมู่บ้าน พร้อมติดตั้งลำโพง 40 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง		แบบเลขที่			หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	
หมู่ที่ 5 บ้านระเบาะไผ่ ตำบลหนองโพรง อำเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี		ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น			ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 กันยายน 2559	
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	VAT 7%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งเสียงตามสาย	460,225.00	1.0700	32,215.75	492,440.75	* 1.0700 เป็นภาษี มูลค่าเพิ่ม
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %	เงินประกันผลงานหัก 0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %ต่อปี	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				492,440.75	บาท
	(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)				คิดเป็นเงินประมาณ	492,000.00 บาท
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		- ตร.ม.	เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท / ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.หนองโพรง ที่ 514/2559 ลงวันที่ 1 กันยายน 2559

		เห็นชอบ		อนุมัติ
ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....
(นางสาวอโนชา ชินสมบูรณ์)	(นางธนิกานต์ กองสี)	(นางสาววัลย์ นกขม)	(นางเปรมมนัส ฤทธิรอด)	(นายวิชัย สายพนัส)
ผู้อำนวยการกองช่าง	หัวหน้าสำนักปลัด	นักวิชาการเงินและบัญชี	ปลัด อบต.หนองโพรง	นายก อบต.หนองโพรง

**ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง**

**องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพรง อำเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี**

รายการประมาณราคา โครงการติดตั้งระบบเสียงตามสายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านระเบาะไผ่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านระเบาะไผ่ ตำบลหนองโพรง อำเภอศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	สาย Drop Wire 2*2.5 ตร.มม. (ทองแดงแท้)	6,400.00	เมตร	27.50	176,000.00	7.00	44,800.00	220,800.00	
2	สาย Drop Wire 2*0.9 ตร.มม. (ทองแดงแท้)	1,900.00	เมตร	9.75	18,525.00	7.00	13,300.00	31,825.00	
3	ตัวล๊อคสาย (Drop Wire Clamp)	600.00	ตัว	9.00	5,400.00			5,400.00	
4	ตะขอโทรศัพท์+น๊อตขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 8 นิ้ว	140.00	ชุด	30.00	4,200.00			4,200.00	
5	ตะขอโทรศัพท์+น๊อตขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 14 นิ้ว	170.00	ชุด	50.00	8,500.00			8,500.00	
6	เครื่องขยายเสียงเพาเวอร์มิกเซอร์1500 วัตต์มีไลน์โวลท์	2.00	เครื่อง	35,000.00	70,000.00			70,000.00	
7	ลำโพงฮอร์น 30 วัตต์(โครงโลหะ) 15 นิ้ว มีไลน์โวลท์	40.00	ตัว	2,550.00	102,000.00			102,000.00	
8	ไม้คั้งโต๊ะ	1.00	ตัว	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
9	เครื่องเล่นดีวีดี มีวิทยุ AM/FM	1.00	เครื่อง	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
10	ตู้แร็คใส่อุปกรณ์เครื่องเสียง	1.00	ตู้	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 1.0700</b>						รวมเป็นเงิน		460,225.00	บาท
VAT 7 % เป็นเงิน = 32,215.75 บาท						รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม เป็นเงินทั้งสิ้น		492,440.75	บาท
(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบบาทห้าสตางค์)						คิดเป็นเงินประมาณ		492,440.75	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.หนองโพรง ที่ 514/2559 ลงวันที่ 1 กันยายน 2559

	<b>เห็นชอบ</b>	<b>อนุมัติ</b>		
ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....
(นางสาวอโนชา ชินสมบูรณ์)	(นางธนิกานต์ กองสี)	(นางลาวัลย์ นกชม)	(นางเปรมมนัส ฤทธิรอด)	(นายวิชัย สายพันธ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง	หัวหน้าสำนักปลัด	นักวิชาการเงินและบัญชี	ปลัด อบต.หนองโพรง	นายก อบต.หนองโพรง